裝

訂

線

教育部國民及學前教育署　函
地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：(02)2396-7818
聯絡人：王姵方
電　話：(02)7736-7479

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國104年7月22日

發文字號：臺教國署國字第1040079867A號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報另寄

主旨：為請貴校推廣「國中小代理代課教師人才庫平臺」及張貼

海報一案，請查照。

說明：

一、為協助國中、國小求才及欲應徵代理、代課教師職缺之民

眾求職，特建置旨揭媒合平臺，其網址是

http：//ptst.k12ea.gov.tw/，首頁提供最新消息、代理代課

教師資格、相關法規、常見問題、操作手冊等功能，使用

者依其身分別分別登錄本平臺。謹說明如下：

(一)教師登入頁面：待聘教師註冊帳號、輸入基本資料、任

教經驗、欲任教地區、上傳證件圖形檔及製作履歷表等

，以登錄人才庫。

(二)學校登入頁面：擬聘任代理、代課教師的學校輸入職缺

資料、搜尋符合該校條件之教師履歷、查詢媒合清單及

發送媒合成功通知信給待聘教師。

(三)縣市登入頁面：教育局（處）可發布最新消息、管理學

校、查詢統計結果等。

二、如對操作流程有疑義，除可於本平臺下載操作手冊外，亦

可撥打服務電話，將有專人受理諮詢（諮詢電話：04-

2310-6820#17、04-2219-6344）。

第 1 頁 共 2 頁

-1285077890

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

三、請推廣旨揭平臺及張貼海報，以公告周知。

正本：各師資培育之大學

副本：本署國中小組
電子公文
交 換 章

104/07/22
09:36:06

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

-1285077890

	大葉大學